



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Pasta La Pasta ApS

Ny Østergade 5, kl., 1101 København K

CVR-nr. 43 92 48 26

Årsrapport

17. marts 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Morten Paaske Christensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 17. marts 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pasta La Pasta ApS Ny Østergade 5, kl. 1101 København K
	CVR-nr.: 43 92 48 26
	Regnskabsår: 17. marts 2023 - 30. juni 2024 1. regnskabsår
Direktion	Morten Paaske Christensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Bernstorffsgade 40, 1577 København V

Hovedtal

	2023/24 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	5.846
Resultat af primær drift	792
Finansielle poster, netto	-65
Årets resultat	567
Balance:	
Balancesum	2.442
Investeringer i materielle anlægsaktiver	377
Egenkapital	607
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7

Hovedtallene for 2023/24 omfatter perioden 17. marts 2023 - 30. juni 2024.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 566.586 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/3 2023 - 30/6 2024
Bruttofortjeneste	5.845.798
1 Personaleomkostninger	-4.967.905
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-85.820
Resultat før finansielle poster	792.073
Øvrige finansielle omkostninger	-64.773
Resultat før skat	727.300
2 Skat af årets resultat	-160.714
Årets resultat	566.586
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	566.586
Disponeret i alt	566.586

Balance

Aktiver	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	4.417
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.417</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	291.266
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>291.266</u>
5 Deposita	216
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>216</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.899</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	222.954
Varebeholdninger i alt	<u>222.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.292
Andre tilgodehavender	5.700
Periodeafgrænsningsposter	114.032
Tilgodehavender i alt	<u>186.024</u>
Likvide beholdninger	<u>1.736.704</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.145.682</u>
Aktiver i alt	<u>2.441.581</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>566.586</u>
Egenkapital i alt	<u>606.586</u>
Hensatte forpligtelser	
6 Hensættelser til udskudt skat	<u>1.984</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.984</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	<u>158.730</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.297
Anden gæld	<u>1.363.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.674.281</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.833.011</u>
Passiver i alt	<u>2.441.581</u>
9 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. marts 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	566.586	566.586
	40.000	566.586	606.586

Noter

	17/3 2023 - 30/6 2024
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	4.864.760
Andre omkostninger til social sikring	103.145
	4.967.905
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	158.730
Årets regulering af udskudt skat	1.984
	160.714
	<u>30/6 2024</u>
3. Goodwill	
Kostpris 17. marts 2023	0
Tilgang i årets løb	5.000
	5.000
Kostpris 30. juni 2024	
Afskrivninger 17. marts 2023	0
Årets afskrivninger	-583
	-583
Afskrivninger 30. juni 2024	
	4.417

Noter

	<u>30/6 2024</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 17. marts 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>376.503</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>376.503</u>
Afskrivninger 17. marts 2023	0
Årets afskrivninger	<u>-85.237</u>
Afskrivninger 30. juni 2024	<u>-85.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>291.266</u>
5. Deposita	
Kostpris 17. marts 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>216</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>216</u>
6. Hensættelser til udskudt skat	
Udskudt skat af årets resultat	<u>1.984</u>
	<u>1.984</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Immaterielle anlægsaktiver	28
Materielle anlægsaktiver	<u>1.956</u>
	<u>1.984</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	158.730	0	158.730	0
	158.730	0	158.730	0

30/6 2024

8. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	158.730
Tilgodehavende selskabsskat	158.730
Langfristet del af selskabsskat	-158.730
	0

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 1 - 12 måneder. Den årlige leje udgør 304 t.kr. Selskabet har en husleje forpligtelse på 185 t.kr.